VOSGES TROTTERS MULHOUSE

CHALET DU MARKSTEIN

Pour les catégories 2 et 3. A compter de la 4ème nuit – séjour complet au tarif (par 24h00) de :

Tarifs de séjour au chalet

1)	MEMBRES HONORAIRES ainsi que leurs conjoints	JOUR 	NUIT -	TOTAL	
2)	MEMBRES ACTIFS, ACTIFS CONJOINTS, ACTIFS SPORTS, COMPETITATION of the conjoints et enfants en-dessous de 18 ans		4,00 €	5,00 €	4,00 €
3)	MEMBRES ainsi que leurs conjoints et enfants en-dessous de 18 ans MEMBRES V.T. d'ALSACE (sur présentation de la carte)	2,00 €	7,00 €	9,00 €	7,00 €
4)	Père, Mère, beaux-parents, enfants de 18 ans et plus	2,00 €	8,00 €	10,00 €	
5)	AUTRES PERSONNES Jour avec repas tiré du sac	,	20,00 €	23,00 € 2,00 €	
6)	ENFANTS JUSQU'A 6 ANS : réduction de 50 %				
7)	ENFANTS JUSQU'A 3 ANS : séjour gratuit				
8)	TARIFS GROUPE EXTERIEUR – Forfait pour 24h00 : 20,00 €/personne (Facturation minimum 25 personnes)				
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		-	2,6 5 € (réservé aux membr	